
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

«СОСНОВСКАЯ  ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.02.2021 г.                                                                                              № 21-ОД 
 

О назначении руководителя 

Центра «Точка Роста»  

(куратора, ответственного  

за функционирование и развитие) 
 

 На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации №Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 
центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем центра «Точка роста» заместителя 
директора Симанкову Н.Н. 

2. Симанковой Н.Н. изучить нормативную документацию, разработать 
дорожную карту создания, функционирования и развития центра «Точка 
роста». 

 

 

Директор                                           А.Л.Бородулин 

 


